
                           
Российская Федерация             

                                             Орловская область                                  
Урыновский сельский Совет народных депутатов 

 
РЕШЕНИЕ 

 
                                                                                                                      

11 ноября  2024 г.                                                                                                № 145 

 
О признании незаконным решения                 Принято на сорок четвертом  заседании 

№131 от 27.08.2024                                          Урыновского сельского Совета 

                                                                      народных депутатов 

 
               

                                                                                           

                      

                                                                                        

 
          

         

  

           На основании решения Ливенского районного суда Орловской области 

от 17.09.2024 г. по делу №2а-2-245/2024, Урыновский сельский Совет 

народных депутатов РЕШИЛ:  

1. Признать незаконным решение Урыновского сельского Совета 

народных депутатов Должанского района Орловской области «О сложении 

полномочий депутата Урыновского сельского Совета народных депутатов по 

собственному желанию» основание заявление Смирновой И.А. о сложении 

полномочий депутата по собственному желанию. 

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района.  

  

  

 

И.о. главы Урыновского  сельского поселения                                   Д.А. Медков  


